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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310045H

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit Tekno Service Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Gërmenji”, Pallati 
Ambasador 1, Kati 1,Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes dhe riparimeve 

: hidraulike, elektrike, dyer dhe dritare (alumini, druri, pcv), 
ambjenteve të brëndshme dhe të jashtme në banesave, 
rezidencave etj - Ofrimin e shërbimeve të pastrimit 
profesional të ambjentëve të brendshme dhe të jashtme, 
pastrime komerciale  -Ofrimin e shërbimeve të instalimit dhe 
riparimeve të pajisjeve elektroshtëpiake, pajisjeve të zyrave, 
produkteve të kujdesit personal - Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. 
- Ndërtim dhe rikonstruksion i infrastruktures rrugore, 
autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje. - Projektim, ndërtim dhe rikonstruksion 
për nënstacionet, kabinat e transformatorëve, linja elektrike 
të tensionit të lartë, mesëm dhe të ulët si dhe mirembajtjen e 
tyre.  - Ndërtim i impianteve dhe sistemeve për prodhimin, 
transmetimin dhe shpërndarjen e energjisë elektrike në 
tension të ulët, tëmesëm e të lartë.  - Punime për prishjen e 
ndërtimeve.  - Ndërtim impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri dhe mirëmbajtja e tyre. Punime rifiniture të 
muraturës dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
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plastik, metalik dhe xhami, dhe rifiniture të natyrës teknike 
ndërtuese.  - Punime për impiantet e sinjalistikes ndriçuese 
të trafikut si dhe sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera 
dhe mbrojtje rrugore. Ndërtimi i impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni,impiante të brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV,sisteme CCTV, alarm, 
indruder, zjarr etj.  - Projektim, instalim, shërbim, 
mirëmbajtje e sistemeve zjarrfikëse dhe të sigurisë. 
Endi Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2023                Deri: 15/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO  FIRE
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

IAI CONSULTING
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tekno Service Albania
E-Mail: info@teknoservice.al  
Telefon: 0692712784  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-238566-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02729345-45EB-4DEF-B965-1818FBB85436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208EB4C5-CF40-4325-97CB-235B8C3089DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF4B757-8610-40EE-81B8-EA646C5B874A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF4B757-8610-40EE-81B8-EA646C5B874A
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regjistrimit

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


